

ERHVERVSSTYRELSEN

Petersgård ApS
Kongelundsvej 294, 2770 Kastrup

CVR-nr. 21 27 53 01

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018.



Jens Hjorth Christophersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Petersgård ApS
Kongelundsvej 294
2770 Kastrup

CVR-nr.: 21 27 53 01
Stiftet: 1. november 1998
Hjemsted: Tårnby
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Bestyrelse

Jens Hjorth Christophersen
Vibeke Asp Christophersen
Mie Asp Christophersen
Mads Hjorth Christophersen

Direktion

Jens Hjorth Christophersen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 337 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	621.300	175
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-188.769	-220
Driftsresultat	432.531	-45
Øvrige finansielle omkostninger	-650	0
Resultat før skat	431.881	-45
2 Skat af årets resultat	-95.011	8
Årets resultat	336.870	-37
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	336.870	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37
Disponeret i alt	336.870	-37

Balance 30. september

Aktiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.095.971	954
4	Investeringsjendomme	12.500.000	12.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.595.971</u>	<u>13.454</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.595.971</u>	<u>13.454</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>38</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>38</u>
	Likvide beholdninger	<u>359.384</u>	<u>962</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>359.384</u>	<u>1.000</u>
	Aktiver i alt	<u>13.955.355</u>	<u>14.454</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Selskabskapital	130.000	130
5 Overført resultat	11.934.931	11.598
Egenkapital i alt	12.064.931	11.728
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.417.476	1.378
Hensatte forpligtelser i alt	1.417.476	1.378
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	341.351	1.312
Selskabsskat	54.670	0
Anden gæld	72.127	36
Periodeafgrænsningsposter	4.800	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.948	1.348
Gældsforpligtelser i alt	472.948	1.348
Passiver i alt	13.955.355	14.454
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	270.769	220
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-82.000	0
	188.769	220
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	54.670	-38
Årets regulering af udskudt skat	40.341	30
	95.011	-8
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	1.882.904	1.883
Tilgang i årets løb	412.399	0
Afgang i årets løb	-164.700	0
Kostpris 30. september 2018	2.130.603	1.883
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-928.563	-709
Årets afskrivninger	-270.769	-220
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	164.700	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	-1.034.632	-929
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	1.095.971	954
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2017	12.118.523	12.119
Kostpris 30. september 2018	12.118.523	12.119
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2017	381.477	381
Regulering til dagsværdi 30. september 2018	381.477	381
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	12.500.000	12.500

Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

5. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2017	130.000	11.598.061	11.728.061
Årets overførte overskud eller underskud	0	336.870	336.870
Egenkapital 30. september 2018	130.000	11.934.931	12.064.931

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J.H.C. Holding ApS, CVR-nr. 19 86 45 88 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.